
Minas, 26 de octubre de 2011. 

 

RESOLUCION Nº 75/2011. 

 

Visto: el informe de la Comisión de Cultura, Turismo y Medio Ambiente de la 

Junta Departamental de Lavalleja, de fecha 19 de octubre de 2011, referido a 

realización de Foro de Turismo. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Autorizar la realización del Foro de Turismo denominado “Nuevos Pasos en el 

Turismo”, que organiza la Comisión de Cultura, Turismo y Medio Ambiente 

de la Junta Departamental. 

- El mismo de desarrollará el día 16 de noviembre a la hora 17:00’ en el 

Complejo San Francisco de las Sierras. 

 

 

Alfredo Palma Garmendia 
            Presidente 

Raúl Martirena Del Puerto 
             Secretario 

 

 


